
      Circolare n. 3                                                                                           Milazzo, 13/09/2022 
 

Ai docenti scuola Secondaria di I grado  

Ai genitori e Agli alunni 

Al DSGA 

Al sito WEB – sezione Circolari 

 

OGGETTO: Organizzazione ingressi - uscite e svolgimento delle attività plesso “Luigi Rizzo”. 

Orario di funzionamento della Scuola Secondaria di primo grado 

15 settembre 2022 

Plesso Classi Inizio lezioni Fine lezioni 

LUIGI RIZZO Classi prime 
(accoglienza) 

8,00 12,30 

 

Scansione oraria 

1^ 8,00 – 9,00 

2^ 9,00 – 10,00 

10,00– 10,30 (momento ricreativo in cortile) 

3^ 10,30 – 11,30 

4^ 11,30 – 12,30 

 

16 settembre 2022 

Plesso Classi Inizio lezioni Fine lezioni 

LUIGI RIZZO Tutte le classi 8,00 12,30 

Scansione oraria 

1^ 8,00 – 8,45 

2^ 8,45 – 9,30 

3^ 9,30– 10,05 

10,05 – 10,20 (RICREAZIONE) 

4^ 10,20 – 11,00 

5^ 11,00 – 11,45 

6^ 11,45 – 12,30 

 

 

 





Dal 19 al 30 settembre 2022 

Plesso Classi Inizio lezioni Fine lezioni 

Giorni 

LUIGI RIZZO Tutte le classi 8,00 13,00 

Scansione oraria 

1^ 8,00 – 8,50 

2^ 8,50 – 9,40 

3^ 9,40– 10,30 

4^ 10,30 – 11,10 

11,10 – 11,25 (RICREAZIONE) 

5^ 11,25 – 12,10 

6^ 12,10 – 13,00 
 

Organizzazione ingressi 

CLASSE SETTORE 

 

INGRESSO  

 

2A 

1E 

2E 

3E 

2F 

3F 

BLU C CORTILE 

 

CLASSE SETTORE 

 

INGRESSO  

 

1A 

3A 

1B 

2B 

3B 

2C 

VERDE A PRINCIPALE 

 

CLASSE SETTORE 

 

INGRESSO  

 

1D 

2D 

3D 

GIALLO B LATERALE 

 
Per individuare gli ingressi (A Principale, B Laterale, C Cortile) fare riferimento alla planimetria allegata. 

 La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 
                                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  

                                                                                                                         del D. Lgs. n. 39/1993 
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